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Jeg sitter på et sommervarmt preste-
kontor på Solheim. Det nærmer seg
året for min prestegjerning her i
Skiptvet. Det har vært et krevende år,
men nå som jeg summerer opp året
ser jeg at lange arbeidsdager og
våkenetter har ført til at jeg vokst så
jeg kan fylle prestegjerningen. Jeg
kjenner meg ofte lykkelig når jeg
setter meg i bilen og kjører hjem
gjennom det vakre Østfold-
landskapet. Året i Skiptvet har vist
meg verdien av et liv med nærhet til
naturen på godt og vondt. Jeg har
lært hva en lang og varm sommer
som gleder mange av oss fører til for
bønder som sitter med skrantende
avlinger og manglende for til kyrene
sine. Denne sommeren har Norge
blitt klar over at vi trenger bøndene
våre. På den annen side har jeg
observert at forskjellen mellom by
og land ikke er like stor som 
tidligere. Det bor mange innflyttere
og flyktninger i Skiptvet. Dette er en
forandring som har kommet for å bli.
Mange i Skiptvet pendler også til
arbeid i de omkringliggende byene
og noen få av oss, også jeg, pendler

til Skiptvet. Dette året jeg har vært
her har jeg sett at også Skiptvet har
blitt et flerkulturelt og fler-religiøst
samfunn, i likhet med resten av
Norge. Menighetens diakoniutvalg
jobber for å inkludere de syriske
kvinnene i vårt lokalsamfunn.
Mange organisasjoner og 
enkeltindivider gjør en stor frivillig
innsats  for at Skiptvet skal være et
åpent og inkluderende lokalsamfunn.
Skiptvet er et Norge i miniatyr. 

Har du lagt merke til at Skiptvet ser
ut som et hjerte på kartet: Hjertet i
Østfold. Et hjerte med sin egen 
kraftstasjon. Det finnes hovedårer fra
Skiptvet til alle de sentrale byene i
Østfold og til Oslo. Det betyr noe. 
Vi er inne i treenighetstiden hvor vi
grunner over Guds treenige natur.
Den hellige ånd gjør Gud levende og
virkelig for mennesker til alle tider
og alle steder. Hvis Skiptvet er 
hjertet i Østfold så er Skiptvet kirke
hjertet i Skiptvet. Kirken har ligget
der siden Norge ble kristnet og
minner oss om at Gud er 
kjærlighetskraften som sprer lys i
hjertene våre.

Hjertet i Østfold

Familiegudstjeneste og sommerfest for liten og stor
I juni feiret vi familiegudstjeneste i kirka vår, det var utdeling av seksårsboka og
opplegg for seksåringene før gudstjenesten starta. Sammen med seksåringene gikk
vi på oppdagelsesferd i kirken, vi sang og lærte om dåp og nattverd, prøvde preke-
stolen og satt inne i alterringen og snakket om altertavlen og kirken. Det var en fin
samling for både liten og stor! Gudstjenesten feiret vi sammen, folk i alle aldre 
fylte kirkebenken og barna var med frem i koret og sang sammen med resten av
menigheten. Etter gudstjenesten ble det kirkekaffe i kapellet. 
Den tradisjonelle sommerfesten med grilling måtte utgå pga. det tørre været, 
forbudet mot å tenne griller og ikke minst tuneflua, som spiste opp alle som prøvde
å være ute! Takk til alle som bidro og deltok, takk for en fin søndag i kirka!
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Kirkelige handlinger
De fleste vet vel litt om hva som 
foregår i kirken, men nå som skolen
ikke lenger underviser i kristendom så
avtar kunnskapen om de viktige 
samfunnsoppgavene kirken har. 
Dette ønsker Skiptvet menighet å 
gjøre noe med. Vi starter i dette 
nummeret en gjennomgang av de 
viktigste oppgavene vi som kirke
utfører.

Dåp
Når man bærer et barn til dåp, blir vi
minnet om at ingen kan bære seg selv.
Gjennom dåpen blir vi en del av et
fellesskap som strekker seg over hele
verden og gjennom alle tider. Det er
en markering der barnet har alle sine
viktigste støttespillere rundt seg, og
der Gud lover å følge barnet i alle
dager.
Her i Skiptvet har vi mulighet for dåp
de fleste søndagene i året. Vi døper
som oftest små barn, men det hender
også at ungdommer døpes i 

forbindelse med konfirmasjonen. Det
er også mulig å la seg døpe som vok-
sen. Dåpsbarn har faddere som bevit-
ner at barnet er døpt og hjelper barnet
til å vokse opp i et tillitsfullt forhold
til Gud og våre kristne grunnverdier.
Det er fremdeles kostnadsfritt å døpe
barn i kirken.
Kirken har tatt over trosopplæring og
undervisning i kristendom for barn og
unge. Dette kan du lese mer om på
hjemmesiden vår, 
www.skiptvet.kirken.no.

Konfirmasjon
Konfirmasjonstiden i kirken er 
tilrettelagt for at ungdommene skal
kunne sette seg inn i hva det betyr at
de er døpt inn i Skiptvet menighet og i
Kristi verdensvide kirke. Det kreves
ikke at ungdommene skal oppfatte seg
selv som troende. Tro og tvil henger
sammen. De får anledning til å 
utforske de store spørsmålene: 

Hvem er jeg, hvor kommer jeg fra og
hvor går jeg? De blir også kjent med
hvilke svar kirken gir på disse 
spørsmålene.
Vi samarbeider og skaper gode
minner frem mot konfirmasjonsdagen
som vi har de to første søndagene i
mai.

Bryllup
Et bryllup er en feiring av 
kjærligheten mellom to mennesker. 
To mennesker som lover å elske og
ære hverandre, og å holde sammen i
gode og onde dager. Løftene blir gitt
med vitner tilstede. Vigsel er en
offentlig handling som kan skje 
borgerlig eller kirkelig. Presten har
vigselsrett og erklærer at ekteskapet er
gyldig og ber om Guds velsignelse
over ekteskapet. Det hele til vakker
musikk.

Gravferd
En kirkelig gravferd er en offentlig
handling der de nærmeste tar avskjed
med den døde. Gravferden gjør døden
og avskjeden mer konkret. 
Vi mennesker opplever det som 
verdifullt å vise respekt for den døde
og stå sammen i sorgen. 
I gravferds-gudstjeneste minnes vi
den døde og trøstes ved Bibelens ord
om at Gud er kjærlighet og at det 
finnes et liv etter dette. Kantor og
eventuelle solister bidrar med vakker
musikk.

Vi gjør det vi kan for at hver familie i
sorg skal føle seg respektert og sett og
at de opplever å få ta en god og verdig
avskjed med den døde.
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I samfunnet vårt skjer det endringer
med sentralisering og sammenslåing
til større enheter. Det samme skjer i
«bedehusland» i Norge, nå også i
Skiptvet. 

Hvorfor ble bedehuset bygget?
Det er vanskelig å vite noe bestemt
om når folk begynte og samles til
oppbyggelsesmøter i Skiptvet, men
det vi vet er at virksomheten tok seg
opp etter Hans Nilsen Hauges 
vekkelsesmøter. Hauge besøkte
Vidnes i 1822 og han overnattet hos
Nils Olsen på Berg gård. Det finnes
også brev fra Hauge som han sendte
til familien.
Det var registrert kvinneforening i
Skiptvet allerede i 1853. 

Vanskelige tider
”I 1905 var det alvorlige tider i 
landet vårt. Hær og flåte var 
mobilisert og det var på hengende

hår at vi hadde fått krig mot Sverige.
Det er gjerne i disse tider at folk 
våkner opp og begynner å rope til
Gud om frelse. En stor vekkelse gikk
over landet, også i Skiptvet var det
mange som søkte Gud.
I slikt et vær får du høre bønner o,
Gud” (Sitat fra 50-årsberetningen til
Vidnes bedehus.)

Det var mye folk på møtene, og
husene ble i det minste laget til 
husmøter. Tanken om å bygge et eget
bedehus for ytre Skiptvet vokste
fram. Derfor ble det oppnevnt en
byggekomite 18. april 1906, og 
allerede 4. juledag samme år var det
innvielsesfest.

Bedehuset har vært flittig i bruk fra
starten av. Det var flere 
misjonsforeninger, barnemisjon for
jenter, og gutteforeningen har hatt
sitt virke på Bedehuset. 

Det har vært sangkor, musikklag og
mannskvartett. Bedehuset har vært
benyttet som valglokale, 
fortsettelsesskole under krigen, 
velforeningsmøter og utleie til 
private formål. 

Aktiviteten har gått på det jevne de
siste årene, med en trofast flokk som
kom på møtene. De siste årene har
det vært ca. 27 møter i snitt pr. år, og
bygget har vært holdt i hevd ved
jevnlig vedlikehold til det nå har blitt
omregulert til boligformål og solgt. 

Med dagens fremkomstmidler er det
bare 5 minutter mellom Bedehuset
og Misjonshuset. Vi gleder oss til å
bli en del av virksomheten i
Misjonshuset.

Svein Borgen/Olav Pedersen

Vidnes Bedehus er solgt 

Kvitteringsliste
Bjørn Olaf Karlsrud, Ivar Lauritzen, Karin Krogstad, Arnt Svartedal, Ann-Karin Pettersen, Ole Anton Frorud, Tove Lill
Ødemark, Eli og Rolf Tveter, Anna Kassem, Ragnhild Vaa Lien, Per Johan Haugen, Ole Andreas Holm, Bjørg Eriksen, Esther
Wold, Berit Kristiansen, Ivar Wold, Marit Helene Tveter, Kjell Gunnar Ludvigsen, Solveig Lillian Frorud, Ellen Espenes,
Reidun Pedersen, Bjørg Kile, Sissel Funderud, Odd Lund, Ragnhild Myhrer, Laila Holm, Anne Marit Hafstad, Asbjørn
Kristiansen, Edith Wilhelmsen, Kåre Holm, Lars og Anne-Grethe Larsen, LMT, Marit Helene Karterud, Turid Karlsrudengen,
Bjørn Skjønhaug, Elisabeth Stub Kristiansen, Kari-Anne Bogen og Åge Bjerketvedt, Bente Imerslund, Jorunn Berger, Karin og
Harald Borgen, Elsa Solberg, Karin Synnøve Holm Johansen, E og K Pedersen, Rolf Kvebekk, Inger-Lise Bakkerud, Turid
Fosby, Per Einar Strand, Olav Pedersen, Astrid m Dahl Møller, Lisbeth og Tom-Vidar Johansen, Astrid Kristine Dramstad.
Vi har også fått inn to anonyme giroer.
Totalt siden forrige kvitteringsliste, t.o.m. 11.07., har det kommet inn kr 12.950,-

Vi er utrolig takknemlig for alle små og store bidrag! Takk for at dere hjelper oss å gi ut bladet!

Babysang er et tilbud til deg som er
hjemme i permisjon. Vi møtes til en
enkel frokost først, og deretter er
det en sangstund med enkle 
barnesanger, rim og regler.

Småbarnssang er for barn som er
for store for babysang, og opp til de
fyller fire år. Dette er en sangstund
med enkle sanger og bevegelser, og

som avsluttes med nattsang og en
liten kjeks i hånda!

Til disse arrangementene er det 
ingen påmelding - alle er 
velkommen! Vi møtes på
Misjonshuset annenhver tirsdag -
babysang på formiddagen i 
oddetallsuker og småbarnssang på
ettermiddagen i partallsuker - rett

før barnegospeløvelsen starter.
Følg med på hjemmeside og 
facebooksiden vår for ytterligere
informasjon og oppdatert kalender!
Ta kontakt med oss på 
menighetskontoret dersom du lurer
på noe. 

Velkommen!

Babysang og småbarnssang
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Svært mange skjetvinger har slekt i
Amerika. Historien viser at 
utvandringen fra Norge skjedde i
bølger, og 1882 ble et toppår med
28804 utflyttede. Fra Skiptvet viser
kirkebøkene at over 100 dro i årene
1880 til 1883, og mange slo seg ned
i Battle Lake i Minnesota. 

Jørn Flemming Thon tok i fjor 
sommer med seg familien til
Minnesota for å besøke venner, og
da de bare var 8 timers biltur fra
Battle Lake dro de til området for
Skibvedt Norwegian Lutheran
Church. Senere har han samlet stoff
om denne menigheten, og vi har fått
lov til å formidle noe av dette til
”modermenigheten” – gjennom
menighetsbladet.

Det er tankevekkende å se hva
utvandrerne – d.v.s. innvandrerne -
først og fremst satset på da de kom
til sitt nye hjemland. Selvsagt måtte
de ha tak over hodet, og de trengte å
finne måter å livberge seg på. 
Men ganske snart så de behovet for å

samles på samme måte som hjemme,
i et menighetsfellesskap. Menigheten
ble stiftet 7. januar 1882 hos 
brødrene Glende, som hadde reist fra
Glenne nordre (gnr 14/3) i 1871.
Styret fikk 5 medlemmer; Ole Dahl,
Johan Florentin Stenmark, Johannes
Widness, Even A Glende og Andreas
Røstad. Allerede på første møte i
styret kom spørsmålet om gravplass
opp, og den ble lokalisert til Anton
Bergs gård. (Anton hadde kommet
fra gnr 18/2 Berg nordre i 1880).
Noen år senere ble kirken bygget på
det samme området. 

Ved oppstart hadde menigheten 40
medlemmer. Pastor T Moen ble kalt
til å være deres prest. Han skulle ha
40 dollar pr. år for å ha gudstjeneste
en gang i måneden, men ved første
årsmøte i menigheten, i desember
1882 ble lønnen fastsatt til 2,50 
dollar i året fra hvert registrerte 
medlem. Menigheten hadde 
samlinger omkring i hjemmene, og
alle de kirkelige handlingene var i
bruk; dåp, konfirmasjon, vigsler og
begravelser. Søndagsskole og en
ungdomsforening finner vi også i
notatene fra menighetens liv.

Skolespørsmålet kom snart på banen,
med vedtak om en menighetsskole
som også skulle betjene distriktet. 
I januar 1884 ble Anton Dahl valgt
til lærer med lønn 25 dollar for seks
ukers undervisning. Etter hvert 
fortelles det at det ble undervist en

måned om sommeren, og lærere var
studenter fra Augsburg eller lekfolk.
Lærerne bodde i private hjem i
undervisningstiden.

Tanken om å bygge en kirke var 
luftet allerede i januar 1882, 14
dager etter at menigheten  var stiftet,
men vedtak om bygging kom først i
januar 1889. Etter at byggekomiteen,
Anders Glende, Johannes Widness
og Anton Berg var valgt, ser vi en
svært rask saksgang. Vedtak 12.
januar, og den 13. januar året etter
kunne menigheten samles til den 
første gudstjenesten i kirken med
pastor Moen som forrettende prest.
Finansieringen av bygget var 
jordnær. Menigheten leide Lewis
Hansons gård, dyrket jorda på 
dugnad, og en god avling det året
ordnet opp med gjelda.

Menigheten var i funksjon i 70 år, og
gode norske navn dukker opp i 
prestelista, Ellingsen, Iversen,
Mattson (Madsen?)  osv, og på 3
0-tallet finner vi en Johan Ringstad. 
I 1938 var medlemstallet 140, men
alder, flytting og overgang til andre
menigheter førte til at medlemstallet
sank til 30 i 1952. Det ble naturlig å
fusjonere med menigheten First
Lutheran i Battle Lake hvor 
engasjementet kunne fortsette.
Ansvaret for gravplassen ble fulgt
opp, men kirken ble revet og en 
minnestein ble satt opp på 
kirketomta. Den siste gudstjenesten,
en minne- og takkegudstjeneste, fant
sted 21. desember 1952. 

YN

Kilder: Jørn Flemming Thon: 
Power Point-presentasjon. Utvandring
fra Skiptvet til Amerika.
Kopier av menighetshistorikk 1938.
Lokale avisutklipp 1952 og 1958.
Liv Marit Haakenstad:
Slektsgranskerens guide til
Utvandringen 1825-1930.
Skiptvet bygdebok bind II

Skibtvedt menighet i Minnesota 1882-1952

Anton Berg 1839-1897. 
Kirken ble bygget på hans eiendom.

Skibtvedt kirke i Minnesota.
Tårnet ble bygget i 1903
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Har du hørt om oss?  Eller kanskje
du har sett at det skjer noe bak på
veggen på Misjonshuset noen 
ganger? Ja, for det er på
Misjonshuset det skjer!

For ca. 13 år siden så var det noen
som kom på ideen om å lage en 
klatrevegg på Misjonshuset. 
Noe så smart!! Det har vært et 
kjempepopulært tilbud fra første
stund!
4-5 onsdager, både på våren og 
høsten, så holder vi åpent for alle
som har lyst til å klatre. Barn bør
nok være 5-6 år for å kunne klare
det, men alle kan prøve!  

Vi har klatreinstruktører som har
gjennomført sikringskurs, og de
koser seg når de ser små og store tar
utfordringen med å klatre! 

Å klatre er spennende, morsomt,
givende og utfordrende! Kanskje du
alltid har hatt litt lyst til å prøve?
Kom og ta utfordringen da vel! 

Det gir en herlig mestringsfølelse å
nå toppen, og selv om du ikke 
skulle nå helt opp, så er det artig
uansett!!   

Vi byr på kjeks, saft og kaffe. 
Som du skjønner, er det ikke bare
klatring her, det er også et hyggelig
møtested for hele familien! 
En god og viktig opplysning; 
Det koster bare kr 10,- pr kveld å
klatre! 

Velkommen!  Vi ses vel!?
NB! Tidspunkt for klatring står på
nest siste side i bladet. Du finner
også datoene i Skiptvet kommunes
«Hva skjer»-kalender. 

Ved spørsmål, kontakt Heidi på 
tlf. 930 85 425.

Klatreklubben i Skiptvet

KIRKEBIL FRA
SOLLIA

Hver første søndag i måneden
blir det satt opp kirkebil fra

Sollia.
De som ønsker å være med må
komme til hovedinngangen en

halvtime før gudstjenesten
begynner.

Tilbudet gjelder ikke bare de som
bor inne på Sollia, men også alle
som bor i serviceleiligheter og 

trygdeboligene.
Velkommen til kirken!

Formålet er at «storfamilien i
menigheten» - barn, ungdom og
voksne – kan samles for å bli bedre
kjent, skape samhold, diskutere og
få åndelig påfyll. Rett og slett ha
det hyggelig sammen!
Arrangementskomiteen 
(Kristin Winlund, Grethe Dahl
Borgen, Kjersti Tjelle, May-Britt
Borgen og Tommy Hoff Ødegård)
er i ferd med å jobbe frem et
spennende program. Vi kan 
allerede nå røpe at prosten i
Sarpsborg – Kari Mangrud
Alvsvåg, kommer og skal holde et
interessant innlegg for oss!
Vi har reservert plass til 60 
personer, så vi håper at mange har
lyst til å melde seg på!
Prisen per person over 16 år blir
ca. kr. 800,-. Det er reduserte priser
for barn under 16 år.

Er du nysgjerrig på dette, men
trenger å vite mer kan du kontakte
en av oss i arrangementskomiteen
– alternativt menighetskontoret på
tlf 69 80 80 75.

Bindende påmelding gjøres til
menighetskontoret på
tlf. 69 80 80 75 eller 
post@skiptvet.kirken.no. 
innen 1. oktober! Dersom du har
noen form for matallergi ber vi om
at du opplyser om dette ved 
påmelding!
Følg med på
www.skiptvet.kirken.no og vår
Facebook-side for mer 
informasjon.

Bli med på menighetsweekend!
27. - 28. oktober
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Kirkeverge informerer
Åpningstidene på menighetskontoret
Våre åpningstider her på menighetskontoret er onsdag
fra 10.00 – 15.00 og fredag fra 09.00 – 14.00. Jeg vet at
det er noen som gjerne kunne ønske seg lengre
åpningstider, og vi vurderer fortløpende om det er 
hensiktsmessig. Men åpningstider på et menighets-
kontor betyr egentlig bare at dette er de tidspunkt det er
sikrest å treffe våre ansatte. Vi er ofte tilgjengelig også
ut over disse tidene, men kan bare ikke binde oss til
dette permanent, da vi har mye av vårt arbeid også
utenfor kontoret.
Åpningstidene følger menighetssekretærens og kirke-
vergens arbeidstid. Sokneprest og menighetspedagog
har per i dag ikke fast treffetid, men er ofte å treffe i
åpningstiden likevel, så vær velkommen til å ta 
kontakt. Men ønsker du å være sikker på å treffe en
bestemt person så er det lurt å «slå på tråden» før du
kommer! 
Velkommen innom oss!

Soknepreststillingen
Det kom inn 10 søkere til soknepreststillingen i 2.
utlysningsrunde. Disse er:
• Kåre Edvard Thunæs-Martinsen (28), Teologistudent, Oslo
• David Spjøtvold (49), Sokneprest, Trysil
• Tsegayesus Hurisa Hunde (45), Prest – kapellan, Alsvåg
• Vegard Loke Rønning (32), Vernepliktig feltprest, Kvalsund
• Pål Wirkola Svendsen (52), Sokneprest, Fredrikstad
• Anne Cecilie Elgarøy Ringen (49), Sokneprest, Stjørdal
• Margaret Snilsberg (48), Sokneprest, Moss
• Kristin Winlund (52), Sokneprest, Kråkerøy
• Torbjørn Flink (64), Prostiprest, Oslo
• En søker har bedt om at søknaden unntas offentlighet
Det er blitt avholdt intervjuer, og menighetsrådet har
levert sin uttalelse til innstillingsrådet. Tilsetting 
ventes gjort i bispedømmerådets møte 3.september.

Kirkegårdsutvidelsen
Vi regner med at det er flere av dere som følger med på
hva som skjer ifm. kirkegårdsutvidelsen. I skrivende
stund er arbeidene i rute, og etter kontrakten skal 
arbeidene ferdigstilles nå i slutten av september. 

Øverst fra venstre: Nathalia Elvira Dyver, Are Henning Lund, Ole Herman Borgen, Joakim Tharaldsen, Mads Edvard Ringstad,
Patrik Solberg Jakobsen, Markus André Kaland, Ruben Olstad Kristiansen, Charlotte Koffeld Iversen

Midtre rekke: Menighetspedagog Trude Skjeltorp, Terese Schie, Nora Emilie Abusland, Tuva Olufsen Jørgensen, Julie Villekjær
Tangen, Lina Henrikke Sveen, Lina Dahl, Nora Ruud Woldmo, Vilde Rosenberg-Edvardsen, prest Kristin WInlund

Nederst: Ina Margrethe Enersen, Sofie Amalie Heier, Signe Nilsen Skaar, Silje Kristin Nordvik Lund, Julie Karlsen Brennhovd,
Oda Caroline Mørk, Thea Angelica Karlsen, Ida Jørgine Mathisen, Thea Strømsmo Bergenhus

Konfirmantkullet 2018
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Årets TV-aksjon går av stabelen
21.oktober, og bøssebærere vil gå ut
fra kommunehuset kl.13.00. Vi håper
at alle tar dem godt imot. Fint om
dere har kontanter å putte på 
bøssene.

Pengene fra årets aksjon skal gå til å
skape et varmere og mer 
inkluderende samfunn. Kirkens
bymisjon skal etablere flere 
akuttovernattinger, hvor de tilbyr et
tørt, trygt og varmt sted å sove. 
De skal skape arbeidsplasser til 
mennesker som av ulike grunner 
faller utenfor det ordinære 
arbeidslivet. Ved å etablere flere
kafeer for folk med ruserfaring eller
dårlig psykisk helse ønsker Kirkens
bymisjon å bidra til økt livskvalitet
for mennesker i utfordrende 
livssituasjoner. Kafeene skal være et

sted der alle kan få oppleve 
fellesskap, spise næringsrik mat, få
hvile og informasjon om andre deler
av hjelpeapparatet. 
TV-aksjonsmidlene skal også brukes
på fritidsaktiviteter og utlån av 
fritidsutstyr. Det skal opprettes flere
utlånssentraler og fritidsaktiviteter
for barn og unge.
Alle skal få muligheten til å ta del i
et inkluderende fellesskap. Kirkens
bymisjon skal skape møter der 
innvandrere kan ta del i fellesskapet.
Med TV-aksjonen kan vi skape
møter på tvers av generasjoner og
kulturer. Pensjonister kan gi 
leksehjelp og språkopplæring til
unge innvandrere, som takker for
hjelpen med aktiviteter, gode 
måltider og hyggelig selskap. 
Slik skaper vi gjensidige møter på
nye arenaer.

Fullstendig oversikt over hva 
pengene skal brukes til ser du på 
blimed.no.

Aksjonskomiteen består av: Torgunn
Skjelle Sollid, leder, Evy Ruud Eng,
Anne Woodruff, Kristin Winlund,
Bjørg Kile.

Som vanlig stiller skolene og 
barnehagene i bygda med sine 
arrangementer. Se egne oppslag.

GRATIS KONSERT MED
BJØRNAR SPYDEVOLD
OG KARI STOKKE!
I Skiptvet starter vi årets 
TV-aksjon allerede torsdag 11.
oktober kl 18.30 med en flott
konsert i Skiptvet kirke! Hit
kommer Lasse Imrik, leder av
Kirkens Bymisjon i Østfold som
vil fortelle om Bymisjonens
arbeid i Østfold. Det blir konsert
med Kari Stokke og Bjørnar
Spydevold. Konfirmantkullet for
2019 bidrar.
Konserten er gratis for alle, men
vi setter pris på frivilige gaver
som uavkortet går til 
TV-aksjonen.
Vi kan kun motta kontanter 
denne dagen! Kort pause med
enkel bevertning.
Velkommen til en hyggelig kveld
med flott musikk og sang!
Konserten er et samarbeid
mellom TV-aksjonskomitèen,
Kulturkontoret og Kirken.

Kirkens bymisjon - Mindre alene sammen
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E-mail: postmottak@skiptvet.kommune.no
Chat/Hjemmeside: www.skiptvet.kommune.no

Besøksadresse: Storveien 28 • 1816 Skiptvet
Postadresse: Postboks 115 • 1806 Skiptvet

Telefon 69806000 

KOMMUNENS ÅPNINGSTIDER
Sommeråpent fra 15. mai-15. september
kl. 08.00-15.00 
Resten av året kl. 8.00-15.45.

NAV
Mandag – fredag fra 
kl. 08.30 - 11.30. Hele året.
BOSTØTTE
Har du lave inntekter og høye boutgifter?
Da kan du søke om bostøtte!
Søknadsfristen er den 25. i hver måned. 
Ta kontakt med Servicekontoret for 
informasjon eller hjelp.

FOLKEBADET
Folkebadet åpner for sesongen søndag 2.
september.

Åpningstider er:
Torsdag kl. 17.00 - 21.00 Damer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Fredag kl. 17.00 - 21.00 Herrer 
(e/kl. 19.00 barn bare iflg. m/voksne)
Søndager kl. 12.00 - 13.00 Pensjonister
Søndager kl. 13.00 - 16.00 Familier
Søndager er det ekstra oppvarmet vann.
Badet er åpent i høstferien og 
vinterferien! I juleferien og påskeferien er
det stengt!
Barn under 12 år må alltid være i følge
med voksen. 
Billettpriser for 2018:
- Barn - GRATIS
- Pensjonister/trygdede - Kr. 45,-
- Voksne - Kr. 70,-
- Klippekort, 10 klipp, pensjonister/
trygdede - Kr. 270,-

- Klippekort, 10 klipp, voksne - Kr.520,-

Babyer/småbarn under 2 år må benytte
godkjent svømmebleie/bukse i bassenget.
Slike selges i billettluken til kr. 125,-
(Flergangsbruk) Se ellers oppslag ved
badet.

SKIPTVET BIBLIOTEK
BIBLIOTEKETS ÅPNINGSTIDER
Fra mandag 20. august:
Mandag kl. 15.00-20.00
Tirsdag kl. 15.00-20.00
Onsdag kl. 11.00-15.00
Torsdag kl. 15.00-20.00
Fra 1. september blir det også åpent 
lørdager kl. 11.00-15.00

SAMTALEGRUPPE FOR KVINNER
om kvinner i Bibelen fortsetter i høst i
biblioteket. Oppstart blir annonsert på
hjemmesiden til Skiptvet kirke, samt på
Facebook, da dette ennå ikke er helt
avklart. 

SOMMERLES-FEST
Lørdag 1.9. inviteres alle deltakerne i
Sommerles til premieutdeling! Forfatter
og illustratør Reidar Kjeldsen kommer
også! Vi ber om påmelding til dette innen
31.8. Gratis inngang

BARNEFORESTILLING
«Jungeluniverset med høstens farger»
spilles i biblioteket lørdag 15. september
kl. 16.00. For barn 1-12 år. 
Inngang kr. 25,-.
«SKJØRTET SOM FALT NED FRA 
HIMMELEN»
Teaterforestilling i Kirkelund aula onsdag
17. oktober kl. 19.00.
Om en hundreårings historie i 
ekstremismens århundre. For alle som har
levd en stund og deres barn, fra 13 år og
oppover. Gratis inngang.
BARNEFORESTILLING
«Dyriske strofer» spilles i biblioteket 
lørdag 20. oktober kl. 16.00.  
For barn fra ca. 2 år. Inngang kr. 25,-.
SPILLDAG
i biblioteket lørdag10. november kl.
11.00-15.00 for alle 3.-8.-klassinger.
Mange ulike spill med kort, terning, brett,
PC, Xbox, iPad. Gratis inngang.

«HVEM TROR DU AT DU ER»
Historiker og slektsforsker Svein Skahjem
tar oss med på et streiftog gjennom
Østfolds generelle historie 100-150 år 
tilbake i tid med fokus på 
enkeltmenneskers skjebne. I biblioteket
onsdag 14. november kl. 18.30. 
Gratis inngang.
BARNETEATER
« Bukkene Bruse vender tilbake» vises i
biblioteket onsdag 21. november kl. 18.00.
For barn fra ca. 3 år. Inngang kr. 25,-. 

Mer informasjon om bibliotekets 
arrangementer på skiptvet.folkebibl.no.

ARRANGØRKURS
Lørdag 22.september arrangerer Skiptvet
scene (Skiptvet kommune) et arrangørkurs i
samarbeid med Norske konsertarrangører
(NKA) og Askimbyen næringsutvikling. 
Kurset er gratis for alle frivillige lag og 
foreninger i Skiptvet, men privatpersoner og
kommersielle aktører kan delta mot en 
kursavgift på kr. 300,-.
Kursholder heter Mariann Bjørnelv og hun
jobber som daglig leder for kulturhuset
Folken i Stavanger.
Kurset er ment for alle som driver med
arrangementer (VIKTIG!! Ikke bare 
konserter) eller personer som ønsker å lære
noe om dette (Både nybegynnere og 
viderekommende). Vi vil komme innom de
fleste temaene som for eksempel søknader,
frivillighet, økonomi, promotering, 
gjennomføring og etterarbeid. 
Påmelding til post@skiptvet.kommune.no
innen 18. september.
Sted: Skiptvet kommunehus
Dato: 22.9.18  Tid: 10.00 - 16.00

Kulturaften 2018
Søndag 11. november arrangeres kulturaften
på Vonheim. Her er alle lokale kulturaktører
velkommen til å delta og opptre. Kommunen
stiller med proft sceneteknisk utstyr for å gi
en fin ramme rundt arrangementet. 
Ønsker du eller ditt lag/forening å delta?
Kontakt kultursjef på mail:
per.morten.bergseth@skiptvet.kommune.no
Følg med på "Kulturplakaten i Skiptvet" på
Facebook eller kommunens hjemmeside for
oppdateringer av program.
Sted: Vonheim  
Dato: 11.11.18  Tid: 16.00 – 18.00

S K I P T V E T       KO M M U N E
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Haugetun folkehøgskoles rektor, 
Per Morten Wiig, fikk en brå endring i
livet etter en motorsykkelulykke, men er
nå på god vei tilbake. Denne kvelden
skal han fortelle litt om sin historie og
tale for oss, og Tonje Hoff Kristiansen
skal synge for oss. Hjertelig velkommen
til en god og givende ettermiddag i Guds
hus!                                         

Velkommen til søndagsmøte 
14. oktober kl.17:00 i Misjonshuset

Soul Children øver nå hver 
tirsdag fra kl.19:00 – 20:00 
(med enkelte unntak) 
på Misjonshuset.
Om du er 5.klassing eller eldre,
så kom og syng sammen med
denne sprudlende gjengen!
Første øvelse er tirsdag 
4. september!

Viktig nytt om
Soul Children!

Under høstens møteuke har vi flere gode forkynnere og sangere på besøk!  

Torsdag 15. nov. kl 19:00
Tale ved Kjersti Marken, sang av Ragnhild Baggetorp Nicolaisen

Fredag 16. nov. kl. 17:30
Fredagssamling! Middag, utlodning og lek. Andakt av Magne
Mjærum, sang av Spiren ungdomskor.

Lørdag 17. nov. kl. 11:00
Formiddagssamling. Tale av Unni Holm Olsen, sang av
Rakkestadteamet.

Søndag 18. nov. kl. 17:00
Tale av Unni Holm Olsen

Du er hjertelig velkommen til møtene våre!

OBS – NYTT TIDSPUNKT! 
Samlingsfest i Misjonshuset

Fredag 31. august kl. 17:30
Etter en nydelig og lang sommer, blir det fint å møtes igjen!
Høstens første fredagssamling kaller vi SAMLINGSFEST,  

og inviterer små og store til en hyggelig kveld! 
Vi starter festen med middag, det blir noe godt til kaffen  

og det blir sang og andakt, utlodning og lek. Ta gjerne med gevinst! 
Denne kvelden har vi også gleden av å ønske dere  fra 

Vidnes bedehus velkommen til oss i Misjonshuset, vi ser fram til et
godt fellesskap! 

For deg som er ny er det en god anledning til å bli  
kjent med oss og hva vi driver med.  

For alle «gamle kjente» så er det en kjempeanledning til å invitere
med venner, naboer og kollegaer til en festaften!

VELKOMMEN!

Møteuke i Skiptvet Misjonshus, 15.–18. november

SKIPTVET MENIGHETSBLAD

Skiptvet Misjonshus

MØTEPLASSEN

August:
28.aug   kl.18.00      Barnegospelen øver
31.aug        kl.17.30      Samlingsfest – se omtale

September:
04.sept        kl.18.00      Barnegospelen øver
                   kl.19.00      Soul Children øver
10.sept        kl.18.00      Klubben på Stalloftet
11.sept        kl.19.00      Soul Children øver
13.sept        kl.11.00      Formiddagssamling
18.sept        kl.18.00      Barnegospelen øver
                   kl.19.00      Soul Children øver
21.sept        kl.17.30      Fredagssamling Andakt v/Trude Skjeltorp, 
                                      sang av Våler Soul Kidz
24.sept        kl.18.00      Klubben på Stalloftet
25.sept        kl.19.00      Soul Children øver
27.sept        kl.19.00      Misjonssamling

Oktober:
01.okt         kl.19.00      Bønn for indre Østfold
08.okt         kl.18.00      Klubben på Stalloftet
09.okt         kl.19.00      Soul Children øver
11.okt         kl.11.00      Formiddagssamling
14.okt         kl.17.00      Søndagsmøte Tale v/Per Morten Wiig, 
                                      sang av Tonje Hoff Kristiansen - se omtale
16.okt         kl.18.00      Barnegospelen øver
                   kl.19.00      Soul Children øver
19.okt         kl.17.30      Fredagssamling. Andakt v/ Ane fra Acta, sang av 
                                      Bjørnstad barnegospel
22.okt         kl.18.00      Klubben på Stalloftet
25.okt         kl.19.00      Misjonssamling
27.okt-28.okt                 MENIGHETSWEEKEND – se omtale
30.okt         kl.18.00      Barnegospelen øver

November:
03.nov        kl.17.00      Basar
05.nov        kl.18.00      Klubben på Stalloftet
13.nov        kl.18.00      Barnegospelen øver
                   kl.19.00      Soul Children øver
15.nov-18.nov               Møteuke – se omtale
19.nov        kl.18.00      Klubben på Stalloftet
20.nov        kl.19.00      Soul Children øver
22.nov        kl.19.00      Misjonssamling
27.nov        kl.18.00      Barnegospelen øver
                   kl.19.00      Soul Children øver

OVERSIKT OVER LAG
OG FORENINGER I

SKIPTVET MENIGHET

Skiptvet Barnegospel
Øver annenhver tirsdag

kl.18.00-19.00 på
Misjonshuset. Fra 4 år til og

med 4.klasse.
Klubben på Stalloftet

Annenhver mandag 
kl.18.00-19.30 

på Stalloftet ved kirken.
Fra 1.klasse.

Skiptvet Soul Children
Øver hver tirsdag 

kl.19.00-20.00 
på Misjonshuset.

Fra 5.klasse.
Vepsebolet

Tar en pause frem til nyttår.
Mer info kommer senere.

KRIK
En fredag i måneden 

Fra 8.klasse. Følg med på 
FB-siden KRIK Skiptvet for

mer info
Skiptvet klatreklubb
Treffes i klatreveggen på

Misjonshuset fra april-juni og
aug-okt, annenhver onsdag.

Åpent for alle. 
SMAK

Skiptvet Motoraktivitetsklubb
Hver torsdag fra april til 

oktober fra kl.18.00 i
Fjellshagen. Fra 5 år 

(må kunne sykle godt) og må
ha med seg en voksen.

For mer info se møteplassen
eller ta kontakt med 
menighetskontoret

✁
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Klatreklubben på
Misjonshuset
Fra kl.18.00 
Kr 10,- /kveld
29.aug 12.sept
26.sept 10.okt

Klubben på Stalloftet
Fra kl.18.00-19.30
Lodd kr.10
10.sept. 24.sept
8.okt 22.okt
5.nov 19.nov
3.des



2.september, 15.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste ved Kristin
Winlund og menighetspedagog Trude
Skjeltorp. Utdeling av 4 årsbok. Skiptvet
Barnegospel synger. Dåp. 
Etter gudstjenesten serveres det 
kirkekaffe.

9.september. 16.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Presentasjonsgudstjeneste ved Kristin
Winlund og menighetspedagog Trude
Skjeltorp. Konfirmantkullet for 2019
presenteres for menigheten.  
Nattverd og mulighet for dåp.

16.september, 17.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Kristin Winlund.  
Etter gudstjenesten servers det 
kirkekaffe.

23.september, 18.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Kristin Winlund.
Høsttakkefest hvor Skiptvet bygde-
kvinnelag kommer og pynter kirken vår
med det naturen har å by på.
Bygdekvinnelaget serverer kirkekaffe
etter gudstjenesten.

30.september, 19.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Ingvild Osberg.
Nattverd og mulighet for dåp.

7.oktober, 20.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Svein Kasin. 
Det blir nattverd.

14.oktober, 21.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Kristin Winlund.
Nattverd og mulighet for dåp. Etter
gudstjenesten serveres det kirkekaffe.

SLEKTERS GANG

Gudstjenester i Skiptvet
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21.oktober, 22.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Familiegudstjeneste ved Kristin
Winlund og menighetspedagog Trude
Skjeltorp. Etter gudstjenesten serveres
det kirkekaffe.

28.oktober, Bots,- og bønnedag
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Svein Kasin. 
Det blir nattverd.

4.november, Allehelgensdag
Skiptvet kirke kl.19.00
Gudstjeneste ved Kristin Winlund. 
Vi vil minnes alle våre døde. 
Nattverd.

11.november, 25.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Lys Våken Familiegudstjeneste ved
Kristin Winlund og menighetspedagog
Trude Skjeltorp. Skiptvet Soul Children
synger for oss. Nattverd og mulighet
for dåp. Etter gudstjenesten serveres det
kirkekaffe.

18.november, 26.s. i treenighetstiden
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Eivor Andresen. 

25.november, Domssøndag/Kristi
Kongedag
Skiptvet kirke kl.11.00
Gudstjeneste ved Svein Kasin. 
Det blir nattverd.

2.desember, 1.s. i advent
Skiptvet kirke kl.17.00 
Adventsgudstjeneste ved Kristin
Winlund. Menighetspedagog Trude
Skjeltorp og konfirmantene 2019 deltar
også. Det blir nattverd. 
Etter gudstjenesten serveres det 
kirkekaffe

Døpte:
Mai:
Matilde Hansen

Juni:
Ludvik Wik Agnalt

Juli:
Bianca Victoria Fredriksen
Dina Gareid Hagen
Philip Stavsetra Finstad
Philip Veras Lund

Døde:
Mai:
Kirsten Marie Nygaard, født 1941
Ella Karin Eng, født 1932
Arne Borger, født 1946
Juni:
Anne Helene Steen Solberg, født 1954
Asora Karoline Brenna, født 1924

Juli:
Arnt Svartedal, født 1918
Bjørg Aslaug Hoel, født 1933
Inger Johanne Fossberg, 
født 1943
Berit Dahl, født 1944
Thorbjørn Arnt Kauterud,
født 1938 

Fireåringene er 
spesielt invitert til
gudstjeneste i
Skiptvet kirke søndag
2. september klokken
11.00. Vi skal feire
gudstjeneste 

sammen, både barn og voksne.
Fireåringene er ekstra i fokus denne
dagen, for de skal få bok. Gudstjenesten
varer cirka en time, barnegospel synger
for oss, og etterpå er det kirkekaffe med
kake og saft. Etterpå skal vi ha en liten
samling i kirken med fireåringene, som
varer fram til halv to. Vi skal synge litt,
gå på oppdagelsesferd i kirken og høre
historie fra boka de nettopp har fått.


